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ZONALES Y NACIONAL

TOBAR PINZON ANDREA CRISTINA ANALISTA 2 ADMINISTRATIVO FINANCIERO 09/11/2017 10/11/2017 Revisión y control de ejecución y validación presupuestaria INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0594 TOBAR PINZON ANDREA CRISTINA

80,00 D
N

DAVILA ALDAS PAOLA VIVIANA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO FINANCIERO 07/11/2017 08/11/2017 Revisión y control de ejecución y validación presupuestaria INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0593 DAVILA ALDAS PAOLA VIVIANA

80,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 28/09/2017 29/09/2017 Entrevistas con contribuyentes y servidroes INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0545 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

0,00

VILCACUNDO CHAMORRO XAVIER RAUL COORDINADOR NACIONAL PENAL 28/08/2017 29/08/2017 DILIGENCIAS JUDICIALES INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0558 VILCACUNDO CHAMORRO XAVIER RAUL

72,00

GALLEGOS ORTIZ MARIA DEL MAR PROCURADOR NACIONAL TRIBUTARIO 30/10/2017 01/11/2017 diligencioas judiciales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0590 GALLEGOS ORTIZ MARIA DEL MAR

160,00

MACIAS ALARCON PAOLA DANIELA ESPECIALISTA JURIDICO 30/10/2017 01/11/2017 DILIGENCIAS JUDICIALES INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0592 MACIAS ALARCON PAOLA DANIELA

160,00

VILCACUNDO CHAMORRO XAVIER RAUL COORDINADOR NACIONAL PENAL 30/10/2017 01/11/2017 DILIGENCIAS JUDICIALES INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0591 VILCACUNDO CHAMORRO XAVIER RAUL

160,00

GUEVARA ALBORNOZ JAVIER MAURICIO JEFE NACIONAL DE DPTO. DE ASISTENCIA AL CIUDADANO 14/11/2017 17/11/2017 EJECUCIÓN TALLER CALIDAD Y CALIDEZ EN EL SERVICIO INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0589 GUEVARA ALBORNOZ JAVIER MAURICIO

240,00

CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN EXPERTO NACIONAL DE CALIDAD DEL SERVICIO Y CI 14/11/2017 17/11/2017 EJECUCIÓN TALLER CALIDAD Y CALIDEZ EN EL SERVICIO INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0588 CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN

240,00

MERA ROSERO ADRIAN FERNANDO ANALISTA DE PLANIFICACION INSTITUCIONAL 27/10/2017 28/10/2017 EJECUCIÓN TALLER CALIDAD Y CALIDEZ EN EL SERVICIO INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0587 MERA ROSERO ADRIAN FERNANDO

80,00

CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN EXPERTO NACIONAL DE CALIDAD DEL SERVICIO Y CI 27/10/2017 28/10/2017 EJECUCIÓN TALLER CALIDAD Y CALIDEZ EN EL SERVICIO INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0586 CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN

80,00

CADENA CHAVEZ DARWIN ALONSO ANALISTA 2 TRIBUTARIO 26/10/2017 27/10/2017 Cita con contribuyentes y evaluación del Dept. de Cobro INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0585 CADENA CHAVEZ DARWIN ALONSO

80,00

URQUIZA AGUIAR LISSETH YOLANDA ESPECIALISTA DE RECAUDACION 26/10/2017 27/10/2017 Cita con contribuyentes y evaluación del Dept. de Cobro INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0584 URQUIZA AGUIAR LISSETH YOLANDA

80,00

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO seguridad 09/10/2017 10/10/2017 Brindar seguridad al Señor Director General en varias actividades INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0578 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO

114,45

ARMAS JACOME FABIAN SANTIAGO CHOFER 07/10/2017 10/10/2017 Traslado Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0581 ARMAS JACOME FABIAN SANTIAGO

240,00

GALLEGOS ORTIZ MARIA DEL MAR PROCURADOR NACIONAL TRIBUTARIO 18/10/2017 18/10/2017 Audiencia Formulación de Cargos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0582 GALLEGOS ORTIZ MARIA DEL MAR

0,00

BRAVO SAMPEDRO EDGAR ROBERTO CHOFER 27/10/2017 28/10/2017
TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE RECAUDACIÓN Y 

ASISTENCIA
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0583 BRAVO SAMPEDRO EDGAR ROBERTO

80,00

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO seguridad 18/09/2017 19/09/2017 Brindar seguridad al Señor Director General en varias actividades INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0550 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO

120,50

CALDERON JACOME CARLOS ROBERTO CHOFER 18/09/2017 19/09/2017 Traslado Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0517 CALDERON JACOME CARLOS ROBERTO

80,00

MACIAS ALARCON PAOLA DANIELA ESPECIALISTA JURIDICO 28/08/2017 29/08/2017 Diligencias judiciales y reuniones INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0557 MACIAS ALARCON PAOLA DANIELA

42,50

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 27/09/2017 28/09/2017 Brinadar apoyo al Director General en varias actividades INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0542 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

39,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 31/08/2017 01/09/2017 Reunión con funcionarios rueda de prensa SENAE INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0543 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

39,00

BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO CHOFER 20/10/2017 23/10/2017 MOVILIZACIOIN MÁXIMA AUTORIDAD INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0575 BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO

240,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 14/09/2017 19/09/2017 Gabinete y Reuniones Despacho INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0544 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

0,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 14/09/2017 19/09/2017 Gabinete y Reuniones Despacho INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0541 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

145,56

CHAVEZ ESPARZA HENRY PAUL COORDINADOR NACIONAL DE GESTION DE PROCESOS 17/10/2017 20/10/2017 JORNADAS HACIA LA EXCELENCIA INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0573 CHAVEZ ESPARZA HENRY PAUL

240,00

VALENCIA DURAN NIEVES TATIANA JEFE NACIONAL DE DPTO. DE AUDITORIA TRIBUTARIA 31/08/2017 01/09/2017 Atención Procesos Tributarios Despacho INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0554 VALENCIA DURAN NIEVES TATIANA

65,00

PINOS ERAZO LUIS MIGUEL Jefe de Seguridad Máxima Autoridad 27/09/2017 02/10/2017 Brindar seguridad al Señor Director General en varias actividades INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0551 PINOS ERAZO LUIS MIGUEL

565,23

CASARES SOTO MARIA JOSE ASESOR 2 31/08/2017 01/09/2017 Acompañamiento Sr. Director General rueda de prensa SENAE INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0546 CASARES SOTO MARIA JOSE

39,00

RODAS BELTRAN WILSON MANOLO
SUBDIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL
28/09/2017 29/09/2017 Reuniones varias Dirección Zonal INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0547 RODAS BELTRAN WILSON MANOLO

124,68

VACA ORTIZ BERTHA SORAYA EXPERTO NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO 21/09/2017 22/09/2017 Visita supervision II semestre INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0540 VACA ORTIZ BERTHA SORAYA

80,00

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Página 1 Servicio de Rentas Internas n) Viáticos informes de trabajo y justificativos - Octubre 2017

http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/60ffab9f-002e-4b16-94be-03eeaa7f986f/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0594 TOBAR ANDREA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/28a78a7c-ce1a-4eb7-8eff-1f44fda4ce29/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0593 DAVILA PAOLA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a4c0885a-e3f9-4b0f-98ca-2ad5eb40ff8b/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0545 ORLANDO LEONARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6bf14831-9597-40ad-860a-f9fd31158270/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0558 VILCACUNDO JAVIER.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b8207a4b-b7c2-44e4-93d2-0b3bdf33868d/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0590 GALLEGOS MARIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/64e663ee-84df-419f-9d96-9033b2436867/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0592 MACIAS PAOLA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d1fe25a4-8859-45f5-9d56-7292bf08aa4c/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0591 VILCACUNDO JAVIER.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2b8f2d7e-eae3-414c-aa26-529cc48bb32a/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0589 GUEVARA JAVIER.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ed20e24a-9aee-4a7f-ae14-2534ad641ceb/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0588 CARRANCO WLADIMIR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6d3a8d17-1183-473b-b42d-46a216b3bc74/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0587 MERA ADRIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c82056c5-6916-481b-8c39-590a34f81557/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0586 CARRANCO WLADIMIR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/acb69b1d-4b78-4e2a-ba16-c3e66a33cc08/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0585 CADENA DARWIN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/adc65663-90d8-451f-8478-4b1fb364318d/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0584 URQUIZA LIZZETE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e7fcd367-f01b-43a5-88d3-c05fa74b0e48/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0578 ANDRADE CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/04b87308-c12b-41d0-a0fb-0dc65c0001d2/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0581 ARMAS FABIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7d9b51d7-cc2b-4919-a2b4-b95116a499b7/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0582 GALLEGOS MARIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/8dd27142-5e49-4b8e-a21f-9fae89e1abc5/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0583 BRAVO EDGAR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d1a94376-5341-4402-a561-6d6f492c66b6/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0550 ANDRADE CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c22ef2ec-7899-43f5-9859-b14636fb7218/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0517 CALDERON CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ae44c38a-7c24-49fa-bef0-277e327a4875/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0557 MACIAS PAOLA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9b83b6a1-561c-47ba-a91a-958f24879d98/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0542 MACIAS CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f351b123-4a4d-438f-aaba-be799adef2e6/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0543 ORLANDO JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c6b65cd0-1311-46be-b4b8-433ac8879190/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0575 BASURTO WELLINGTON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ec48f63c-4bcf-4759-92b9-9bb934d92748/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0544 ORLANDO LEONARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d4c59740-4c22-4035-afe6-6e0f632058e8/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0541 MACIAS CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/845e6a90-311c-4039-9d3e-6b298fabba6d/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0573 CHAVEZ HENRY.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/98adcdba-a2d2-4c17-8a28-b3df0960aadb/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0554 VALENCIA TATIANA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/bf7ee2a9-c86f-4978-bb59-89c79d4f2511/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0551 PINOS LUIS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c7eda438-e7df-4cdb-a080-30186807c1bd/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0546 CASARES MARIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4512260b-3f04-49b3-8a72-118e7bd10f02/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0547 RODAS WILSON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5ebd9314-18fd-4f85-937b-02bc4d1d6922/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0540 VACA BERTHA.pdf


PARDO CHASILLACTA ANDREA ELIZABETH COORDINADOR DE PROYECTOS 13/09/2017 15/09/2017

Revisión de procesos SRI contribuyentes       

       INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0539 PARDO CHASILLACTA ANDREA ELIZABETH

224,54

ORDOÑEZ CORDOVA ANDRES DANILO EXPERTO NACIONAL DE COACTIVA 18/10/2017 19/10/2017 Día de la recaduación DZ1 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0570 ORDOÑEZ CORDOVA ANDRES DANILO

80,00

LARA GORTAIRE MAURICIO JOSE JEFE NACIONAL DE DEPARTAMENTO DE COBRO 18/10/2017 19/10/2017 Día de la recaduación DZ1 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0569 LARA GORTAIRE MAURICIO JOSE

80,00

CALDERON MOYA PABLO XAVIER COORDINADOR NACIONAL DE EVALUACION DE SEGUR. INST. 17/10/2017 19/10/2017 Taller de liderazgo para funcionarios zonales 6 y 7 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0567 CALDERON MOYA PABLO XAVIER

160,00

CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN EXPERTO NACIONAL DE CALIDAD DEL SERVICIO Y CI 06/11/2017 10/11/2017 Ejecución taller calidad y calidez en el servicio INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0564 CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN

320,00

CARTAGENOVA ZUÑIGA ROBERTO EFRAIN COORDINADOR NACIONAL DE ASISTENCIA AL CIUDADANO 06/11/2017 10/11/2017 Ejecución taller calidad y calidez en el servicio INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0563 CARTAGENOVA ZUÑIGA ROBERTO EFRAIN

320,00

GUEVARA ALBORNOZ JAVIER MAURICIO JEFE NACIONAL DE DPTO. DE ASISTENCIA AL CIUDADANO 30/10/2017 31/10/2017 Ejecución taller calidad y calidez en el servicio INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0562 GUEVARA ALBORNOZ JAVIER MAURICIO

80,00

CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN EXPERTO NACIONAL DE CALIDAD DEL SERVICIO Y CI 30/10/2017 31/10/2017 Ejecución taller calidad y calidez en el servicio INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0561 CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN

80,00

CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN EXPERTO NACIONAL DE CALIDAD DEL SERVICIO Y CI 19/10/2017 21/10/2017 Ejecución taller calidad y calidez en el servicio INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0560 CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN

160,00

ZAMBRANO BALSECA MARIANELA GLORIA ESPECIALISTA DE ASISTENCIA AL CIUDADANO 19/10/2017 21/10/2017 Ejecución taller calidad y calidez en el servicio INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0559 ZAMBRANO BALSECA MARIANELA GLORIA

160,00

ARTEAGA MACIAS RAUL ALFREDO CHOFER 05/10/2017 06/10/2017 Traslado Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0549 ARTEAGA MACIAS RAUL ALFREDO

80,00

VELASCO BERREZUETA LUIS ANTONIO                   DIRECTOR NACIONAL ADMINISTRATIVO-FINANCIERO 19/09/2017 19/09/2017 cooperascion interinstitucional INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0509 VELASCO BERREZUETA LUIS ANTONIO                   

0,00

ARTEAGA GARCIA FERNANDO AGUSTIN Seguridad 22/09/2017 25/09/2017 Brindar seguridad al Señor Director General en varias actividades INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0529 ARTEAGA GARCIA FERNANDO AGUSTIN

230,49

ESPINOSA SAMANIEGO LIZETTE CAROLINA EXPERTO NACIONAL DE RIESGOS 17/05/2017 18/05/2017 capacitacion tema de control tributario INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0531 ESPINOSA SAMANIEGO LIZETTE CAROLINA

80,00

LARA GAVILANES ANA LUCIA EXPERTO NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO 18/09/2017 21/09/2017 supervision de casos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0526 LARA GAVILANES ANA LUCIA

240,00

MENCIAS TERAN CARLOS ALFREDO ESPECIALISTA NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO 18/09/2017 21/09/2017 supervision de casos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0527 MENCIAS TERAN CARLOS ALFREDO

240,00

VILLALBA NOBOA VERONICA ALEXANDRA EXPERTO NACIONAL DE FISCALIDAD INTERNACIONAL 18/09/2017 20/09/2017 supervision de casos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0533 VILLALBA NOBOA VERONICA ALEXANDRA

160,00

ACOSTA PEREZ SHEYLA ALEXANDRA
COORDINADOR NACIONAL DE GRANDES CONTRIBUYENTE Y 

FI
18/09/2017 20/09/2017 supervision de casos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0523 ACOSTA PEREZ SHEYLA ALEXANDRA

160,00

RIVERA YANEZ GRACE XIMENA DIRECTOR NACIONAL PLANIFICACION Y GESTION ESTRAT. 13/07/2017 13/07/2017 Actividades dispuestas por la Dirección General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0528 RIVERA YANEZ GRACE XIMENA

0,00

SALAZAR MACHADO DANIEL EDUARDO EXPERTO 14/09/2017 15/09/2017 Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0524 SALAZAR MACHADO DANIEL EDUARDO

80,00

AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN seguridad 29/08/2017 31/08/2017 Brindar seguridad al Señor Director General en varias actividades INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0493 AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN

217,75

ORDOÑEZ CORDOVA ANDRES DANILO EXPERTO NACIONAL DE COACTIVA 04/10/2017 07/10/2017 procesos tributarios INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0535 ORDOÑEZ CORDOVA ANDRES DANILO

240,00

RUIZ RENGIFO SANTIAGO GERMAN ASISTENTE TECNICO 04/10/2017 07/10/2017 procesos tributarios INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0534 RUIZ RENGIFO SANTIAGO GERMAN

240,00

NIETO MORA JORGE FERNANDO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO FINANCIERO 28/09/2017 29/09/2017 TRASLADO DE SERVIDORES DEL DEP. COBRO POR OPERATIVO INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z3 0011 NIETO MORA JORGE FERNANDO 58,45

SALAS MONCAYO JUAN CARLOS ESPECIALISTA DE RECAUDACION 28/09/2017 29/09/2017 TRASLADO DE SERVIDORES DEL DEP. COBRO POR OPERATIVO INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z3 0010 SALAS MONCAYO JUAN CARLOS 62,45

ORTEGA CARRILLO ANA FERNANDA JEFE ZONAL DE DEPARTAMENTO DE COBRO 28/09/2017 29/09/2017 TRASLADO DE SERVIDORES DEL DEP. COBRO POR OPERATIVO INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z3 0009 ORTEGA CARRILLO ANA FERNANDA 60,50

ARIAS BAUTISTA GINA PAOLA COORDINADOR JUEZ DE COACTIVA - ZONAL 28/09/2017 29/09/2017 TRASLADO DE SERVIDORES DEL DEP. COBRO POR OPERATIVO INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z3 0008 ARIAS BAUTISTA GINA PAOLA 60,25

SALAZAR CORDOVA BOLIVAR EFRAIN CHOFER 28/09/2017 29/09/2017 TRASLADO DE SERVIDORES DEL DEPRATMA INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z3 0007 SALAZAR CORDOVA BOLIVAR EFRAIN 76,60

ALCIVAR CEDEÑO BLAMIR JOEL DIRECTOR ZONAL 28/08/2017 29/08/2017

REUNION EJECUTIVA CON EL SEÑOR DIRECTOR GENERAL 

EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL PARA ASESORAMIENTO EN 

CASOS REFERENTE A EMPRESAS FANTASMAS

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS BLAMIR JOEL ALCIVAR CEDEÑO 077 $ 105,98

ALCIVAR CEDEÑO BLAMIR JOEL DIRECTOR ZONAL 21/09/2017 22/09/2017
CUMPLIMIENTO DE AGENDA DE TRABAJO PRESENCIAL CON 

EL SEÑOR DIRECTOR GENERAL EN LA CIUDAD DE QUITO
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS BLAMIR JOEL ALCIVAR CEDEÑO 078 $ 130,00

MENDIETA ESPINOZA DIEGO MEDARDO
JEFE PROVINCIAL ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE SANTO 

DOMINGO
16/10/2017 19/10/2017

TALLER DE REVISION Y REESTRUCTURACION DE MATRICES 

DE RIESGO EN PROCESOS DE MATRICULACION VEHICULAR
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DIEGO MEDARDO MENDIETA ESPINOZA 005 $ 240,00

PARRALES DELVALLE AGUSTIN DAVID CHOFER 26/10/2017 27/10/2017

DAR APOYO A PROCESOS A EFECTUARSE DURANTE DIAS DE 

RECAUDACION CITACIONES AUTOS DE PAGOS, PESQUISA 

VEHICULOS Y SECUESTROS VEHICULARES

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS JIMMY DAVID PINARGOTE PILOSO 079 $ 80,00

CANTOS MUÑIZ MARCOS HENRRY ESPECIALISTA DE AUDITORIA TRIBUTARIA 29/08/2017 31/08/2017
REALIZAR CONTROLES A LOS LOCALES COMERCIALES, BRINDAR 

CAPACITACIONES A SECTORES TURISTICOS
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ5-17A-0026 CANTOS MUÑIZ MARCOS HENRRY 160,00

TORRES MENDEZ ROBERTO CARLOS ANALISTA 1 TRIBUTARIO 07/05/2017 17/05/2017
BRINDAR ATENCION AL CONTRIBUYENTE EN EL AREA DE SERVICIOS 

TRIBUTARIOS
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ5-17A-0014 TORRES MENDEZ ROBERTO CARLOS 816,00

VILLACIS SIERRA LOURDES ELIZABETH ANALISTA 1 TRIBUTARIO 29/08/2017 31/08/2017
BRINDAR ATENCION A LOS CONTRIBUYENTES DE ISABELA; REALIZAR 

CONTROLES A LOS LOCALES COMERCIALES, BRINDAR CAPACITACIONES
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ5-17A-0025 VILLACIS SIERRA LOURDES ELIZABETH 160,00
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/19dd6ee2-178d-42b2-85f5-fbf515de7bdc/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0539 PARDO ANDREA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9999dec5-3459-4e3d-a784-afadc35bd604/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0570 ORDO%c3%91EZ ANDRES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ccb5cbf3-85bd-480f-b67c-7305653ccd3c/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0569 LARA MAURICIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/68800792-e998-4066-b2e1-2eaebba2a49e/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0567 CALDERON PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/407b8146-df99-4529-a08d-05ecf2dd0228/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0564 CARRANCO WALDIMIR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5f5ce967-8bc2-44d7-8195-e32041dbc325/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0563 CARTAGENOVA ROBERTO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1363d195-ef70-45ea-860b-87bffd388757/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0562 GUEVARA JAVIER.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/eec4649a-cfe4-478c-b908-0acb0bed8aaa/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0561 CARRANCO WLADIMIR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f886cbc5-3f6f-4f5c-a888-8577e668b310/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0560 CARRANCO WLADIMIR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7f57a657-e478-460a-b600-dfbc0fdd45b7/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0559 ZAMBRANO MARIANELA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b5d09226-2119-44e7-9a38-9e2b3d38c865/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0549 ARTEAGA RAUL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/696bbde2-065b-469c-98af-0b050bb0db08/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0509 VELASCO LUIS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a1f9c228-f499-45b8-8d1c-1a4da977e1ec/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0529 ARTEAGA FERNANDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ef45475b-6682-435f-b155-58e374b2cf3e/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0531 ESPINOSA LIZETTE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1a710c52-53dd-4db6-947c-95bdcbee7811/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0526 LARA ANA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b6c5a8e4-93ae-4583-8133-5e0a47def6b0/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0527 MENCIAS CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d8f044a3-821e-49a0-b82d-7b565afc59f6/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0533 VILLALBA VERONICA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/932b21f4-284c-45dc-b1b2-a4f7a905a85f/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0523 ACOSTA SHEYLA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/323f2e30-31f6-46bd-b758-d383462f9a10/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0528 RIVERA GRACE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4e0878dc-cb7b-4ce7-af48-021ae2ef9d7e/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0524 SALAZAR DANIEL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ce05773e-8bef-4a61-a192-ddea3141d241/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0493 AIMACA%c3%91A PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/343dd3e1-4406-4e77-b601-b55b4ac4a1bb/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0535 ORDO%c3%91EZ ANDRES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e80f0898-d4c8-4ba8-80b8-9f596d3ebccd/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0534 RUIZ SANTIAGO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5e1ad1f9-3c6b-40c9-93c0-a8493649e394/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS NIETO JORGE 0011.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ba7c3066-9ee7-4eb7-a7b3-ba65de866a4e/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS SALAS JUAN 0010 .pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/66f9e545-e4b4-43fb-a454-c22d32408be9/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS ORTEGA ANA FERNANDA 0009.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/3e2428d7-7116-48ea-99f4-474eec52457e/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS ARIAS GINA 0008.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/859bdd4c-e304-4f30-a4e4-b4ba07df3b4b/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS SALAZAR BOLIVAR 0007.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a3ffd763-bccf-48ff-9a1a-488e18a2b637/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS BLAMIR JOEL ALCIVAR CEDE%c3%91O 077.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/90a7c894-f1c1-4394-b332-c2a19a47cf93/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS BLAMIR JOEL ALCIVAR CEDE%c3%91O 078.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/156a30e9-963c-4b20-969e-c7745ca85cc7/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DIEGO MEDARDO MENDIETA ESPINOZA SD005.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a9660207-679d-464d-9219-e7f052afd774/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS JIMMY DAVID PINARGOTE PILOSO 079.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/46117df9-d70b-46a2-a12c-09a0001610c1/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ5-17A-0026 CANTOS MU%c3%91IZ MARCOS HENRRY.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/069c6c1a-a89e-4a12-bb96-8dc2e97efeac/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ5-17A-0014 TORRES MENDEZ ROBERTO CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d1e2cd1f-3b39-46b0-a117-aa0b6c510bfc/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ5-17A-0025 VILLACIS SIERRA LOURDES ELIZABETH.pdf


RIVERA GARCIA JENNY MARLENE AGENTE TRIBUTARIO 04/10/2017 05/10/2017 INDUCCION EN PROCESOS DEL AREA DE COBRO INFORME DE COMSION DE SERVICIOS No. DZ6-2017-014 RIVERA GARCIA JENNY MARLENE 75,46

JARAMILLO VERDUGO MARIA VERONICA COORDINADOR ZONAL DE GESTION TRIBUTARIA 12/10/2017 13/10/2017 COMITÉ DEPARTAMENTAL INFORME DE COMSION DE SERVICIOS No. DZ6-2017-015 JARAMILLO VERDUGO MARIA VERONICA 80,00

VINTIMILLA RIVERA MARIA CRISTINA ANALISTA 2 ADMINSTRATIVO FINANCIERO 30/10/2017 31/10/2017 CONSTATACION DE BIENES COMSION DE SERVICIOS No. DZ6-2017-016 VINTIMILLA RIVERA MARIA CRISTINA 80,00

ORTIZ URGILES ANA MARICELA ANALISTA 1 ADMINSTRATIVO FINANCIERO 30/10/2017 31/10/2017 CONSTATACION DE BIENES COMSION DE SERVICIOS No. DZ6-2017-017 ORTIZ URGILES ANA MARICELA 80,00

REYES CORDOVA JUAN XAVIER JEFE ZONAL DE RECLAMOS 12/10/2017 13/10/2017 COMITÉ DEPARTAMENTAL INFORME DE COMSION DE SERVICIOS No. DZ6-2017-018 REYES CORDOVA JUAN XAVIER 80,00

BERMEO PAZMIÑO KAREN ELIZABETH JE FE ZONAL DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE 12/10/2017 13/10/2017 COMITÉ DEPARTAMENTAL INFORME DE COMSION DE SERVICIOS No. DZ6-2017-019 BERMEO PAZMIÑO KAREN ELIZABETH 70,74

MEJIA SEGARRA JUAN DIEGO ESPECIALISTA DE PLANIFICACION INSTITUCIONAL 12/10/2017 13/10/2017 COMITÉ DEPARTAMENTAL INFORME DE COMSION DE SERVICIOS No. DZ6-2017-020 MEJIA SEGARRA JUAN DIEGO 74,35

SOLIS CANTOS THELMA DOLORES JE FE ZONAL DE AUDITORIA 12/10/2017 13/10/2017 COMITÉ DEPARTAMENTAL INFORME DE COMSION DE SERVICIOS No. DZ6-2017-021 SOLIS CANTOS THELMA DOLORES 64,50

ORELLANA VINTIMILLA ANDREA CECILIA PROCURADOR ZONAL 12/10/2017 13/10/2017 COMITÉ DEPARTAMENTAL INFORME DE COMSION DE SERVICIOS No. DZ6-2017-022 ORELLANA VINTIMILLA ANDREA CECILIA 70,25

VIDAL BELTRAN FREDDY ROLANDO JE FE ZONAL DE DEVOLUCIONES 12/10/2017 13/10/2017 COMITÉ DEPARTAMENTAL INFORME DE COMSION DE SERVICIOS No. DZ6-2017-023 VIDAL BELTRAN FREDDY ROLANDO 73,60

BUSTOS MONTERO MIRIAM ELIZABETH DIRECTORA PROVINCIAL DEL CAÑAR ( E ) 12/10/2017 13/10/2017 COMITÉ DEPARTAMENTAL INFORME DE COMSION DE SERVICIOS No. DZ6-2017-024 BUSTOS MONTERO MIRIAM ELIZABETH 59,50

PAUTE CORREA MILTON ANTONIO CHOFER 25/10/2017 26/10/2017

TRASLADO A FUNCIONARIO EN VEHÍCULO INSTITUCIONAL HASTA LOS 

CANTONES CELICA, PINDAL, ZAPOTILLO Y MACARA CON EL PROPOSITO 

DE NOTIFICAR DOCUMENTOS DE PLAN RENTA 

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0094 PAUTE CORREA MILTON ANTONIO 69,75

TORRES AZANZA MAYRA ALEJANDRA COORDINADOR ZONAL DE GESTION TRIBUTARIA 19/10/2017 20/10/2017

VERIFICACION DE PROCESOS Y PROCEDIMIENTOS APLICADOS EN EL 

DEPARTAMENTO DE GESTION TRIBUTARIA DE LA DIRECCION 

PROVINCIAL EL ORO- CONTROLES DE CALIDAD Y LOS PROCESOS 

EJECUTADOS

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0093 TORRES AZANZA MAYRA ALEJANDRA 80,00

QUILLE CAMACHO VICTOR HUGO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO FINANCIERO 19/10/2017 20/10/2017

SE REALIZOM LA VERIFICACION DE PROCESOS Y PROCEDIMIENTOS 

EJECUTADOS EN EL AREA DE PERSONAS NATURALES EN LA DIRECCION 

PROVINCIAL EL ORO. SE REVISARON METAS DE LOS PLANES DE 

IMPUESTO A LA RENTA Y CONTRIBUCIONES SOLIDARIAS

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0092 QUILLE CAMACHO VICTOR HUGO 80,00

CUEVA ACARO JENNY LILIANA JEFE ZONAL DE DEPARTAMENTO DE GESTION TRIBUTARIA 19/10/2017 20/10/2017 INFORME DE REVISION DE CASOS DE CALIFICACION DE FANTASMAS INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0091 CUEVA ACARO JENNY LILIANA 80,00

JARA CABRERA GILBERT ARSENIO NOTIFICADOR 02/10/2017 04/10/2017

DOCUMENTOS ENTREGADOS EN SECRETARIA PARA NOTIFICAR EN LA 

PROVINCIA DE LOJA-ENTREGA DE NOTIFICACIONES LUNES 02 DE 

OCTUBRE PINDAL-ZAPOTILLO SE PERNOCTA EN ZAPOTILLO MARTES 03 

DE OCTUBRE MACARA SE PERNOCTA EN MACARA MIERCOLES 04 DE 

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0090 JARA CABRERA GILBERT ARSENIO 80,00

JARA CABRERA GILBERT ARSENIO NOTIFICADOR 26/09/2017 27/09/2017

DOCUMENTOS ENTREGADOS EN SECRETARIA PARA NOTIFICAR EN LA 

PROVINCIA DE LOJA-ENTREGA DE NOTIFICACIONES-MARTES 26 DE 

SEPTIEMBRE CELICA SE PERNOCTA EN ALAMOR-MIERCOLES 27 DE 

SEPTIEMBRE ALAMOR

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0089 JARA CABRERA GILBERT ARSENIO 49,25

ARMIJOS SARANGO JUAN CARLOS NOTIFICADOR 19/09/2017 20/09/2017
SE PROCEDIÓ A NOTIFICAR A LOS CONTRIBUYENTES DE YANTZAZA Y EL 

PANGUI
INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0088 ARMIJOS SARANGO JUAN CARLOS 56,00

CALVA RODRIGUEZ STALIN DE JESUS DIRECTOR ZONAL 30/08/2017 31/08/2017

PARTICIPACIÓN EN EL CONSEJO PRODUCTIVO TRIBUTARIO No 25 

CONCERNIENTE A LA MESA SECTORIAL DEL BANANO, CITA CON LOS 

CONTRIBUYENTES SR LOAIZA GUERRON CARLOS HERNAN, 

REPRESENTANTE DE COMERCIALIZADORA DEL MAR VACA COMAR CIA. 

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0087 CALVA RODRIGUEZ STALIN DE JESUS 91,10

ZUÑIGA OVIEDO JORGE ARTURO                        JEFE ZONAL DE DEPARTAMENTO DE RECLAMOS 25/09/2017 28/09/2017
REVISIÓN DE TRÁMITES EN LA PROVINCIAL DEL ORO EN EL 

DEPARTAMENTO DE RECLAMOS ADMINISTRATIVOS 
INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0086 ZUÑIGA OVIEDO JORGE ARTURO  240,00

PEREZ ARIAS IVONNE PATRICIA ESPECIALISTA DE AUDITORIA TRIBUTARIA 26/09/2017 28/09/2017 Auditoría Informática INFORME COMISIÓN DE SERVICIOS - 0021 ARIAS TRUJILLO MARIA JOSE

119,65

ROBLES ARBOLEDA GENGIS RAFAEL ANALISTA 1 TRIBUTARIO 26/09/2017 28/09/2017 Auditoría Informática INFORME COMISIÓN DE SERVICIOS - 0020 YEPEZ PADILLA KAREN YAJAIRA

75,81

ZAMBRANO MONCAYO REGIS ALEXANDER AUDITOR TRIBUTARIO - ZONAL 26/09/2017 28/09/2017 Auditoría Informática INFORME COMISIÓN DE SERVICIOS - 0012 VIZCAINO CADENA MANUEL EFREN

138,65

LOPEZ TREBOLES WENDY LILIAN ANALISTA 1 TRIBUTARIO 27/09/2017 28/09/2017 Auditoría Informática INFORME COMISIÓN DE SERVICIOS - 002 LEDESMA NIETO JENNIFFER HERLINDA

64,70

CORRALES GRANIZO JENNY ALEXANDRA AUDITOR TRIBUTARIO - ZONAL 26/09/2017 28/09/2017 Auditoría Informática INFORME COMISIÓN DE SERVICIOS - 0024 CORRALES GRANIZO JENNY ALEXANDRA

146,28

LEDESMA NIETO JENNIFFER HERLINDA SECRETARIA EJECUTIVA 1 28/09/2017 29/09/2017 Visita a Contribuyentes INFORME COMISIÓN DE SERVICIOS - 0025 LOPEZ TREBOLES WENDY LILIAN

80,00

VIZCAINO CADENA MANUEL EFREN NOTIFICADOR 14/09/2017 15/09/2017 Gestión de Notificaciones a Contribuyentes en Comunidades INFORME COMISIÓN DE SERVICIOS - 0023 ZAMBRANO MONCAYO REGIS ALEXANDER

41,48

YEPEZ PADILLA KAREN YAJAIRA PERITO 11/09/2017 11/09/2017 Audiencia Preliminar Juicio 09501-2017-00323 INFORME COMISIÓN DE SERVICIOS - 001 ROBLES ARBOLEDA GENGIS RAFAEL

0,00

ARIAS TRUJILLO MARIA JOSE PROCURADOR - ZONAL 11/09/2017 11/09/2017 Audiencia Preliminar Juicio 09501-2017-00323 INFORME COMISIÓN DE SERVICIOS - 0022 PEREZ ARIAS IVONNE PATRICIA

0,00

Viáticos internacionales  

Nombres y apellidos de las y los servidores públicos Puesto insitucional Fecha de inicio del viaje Fecha de finalización del viaje Motivo del viaje Informe de actividades y productos alcanzados con justificativos de movilización Valor del viático

N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES 11.711,00

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES 0,00

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES 25.404,71

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES 0,00

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE 5329,49

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES 0,00

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES 42445,20
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL 

LITERAL n):
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
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30/09/2017

(02) 2544-003 EXTENSIÓN 3810)

lavelasco@sri.gob.ec

ING. LUIS VELASCO B.

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

MENSUAL

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9c262019-137a-457e-b8cb-806595875b7a/INFORME COMISION No. 14 RIVERA GARCIA JENNY MARLENE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f348637a-7775-49da-84b0-a4083a7a6371/INFORME COMISION No. 15 JARAMILLO VERDUGO MARIA VERONICA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/303f47f8-8c7d-4e98-9ce6-02989e25c959/ANTICIPO VIATICOS No. 016 VINTIMILLA RIVERA MARIA CRISTINA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/16adc01b-ee42-4a91-a6b7-09d8c949dd6c/ANTICIPO VIATICOS No. 017 ORTIZ URGILES ANA MARICELA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/10563815-4c44-45bd-b8cd-92c0ecdbb4a0/INFORME COMISION No. 18 REYES CORDOVA JUAN XAVIER.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/550b4023-2953-4529-b1bc-fc85d1a748cd/INFORME COMISION No. 19 BERMEO PAZMI%c3%91O KAREN ELIZABETH.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b458dd69-4602-4ea8-a58b-c8ec22fd60a8/INFORME COMISION No. 20 MEJIA SEGARRA JUAN DIEGO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/85f54337-0821-4a61-acd0-1df79a4b2a42/INFORME COMISION No. 21 SOLIS CANTOS THELMA DOLORES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4b243c7f-27dc-4de7-9801-940b935a6396/INFORME COMISION No. 22 ORELLANA VINTIMILLA ANDREA CECILIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5f461bb8-f386-4711-80ea-48a41152b9f4/INFORME COMISION No. 23 VIDAL BELTRAN FREDDY ROLANDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4d59c868-2400-49cf-8d3c-f996547917a4/INFORME COMISION No. 24 BUSTOS MONTERO MIRIAM ELIZABETH.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/8a051a98-bfbf-4fb0-9a77-0dce04ed594e/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-0094 PAUTE CORREA MILTON ANTONIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/89c586fb-03a3-4cce-bc8e-2cc458e35c27/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-0093 TORRES AZANZA MAYRA ALEJANDRA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2c63ae0b-d857-4697-a90a-15097dd0fb73/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-0092 QUILLE CAMACHO VICTOR HUGO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a4f89360-7a64-43fc-8152-66d59cfe31e6/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-0091 CUEVA ACARO JENNY LILIANA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ef9d630e-9bdc-48ef-b5b0-cc64fb829d7f/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-0090 JARA CABRERA GILBERT ARSENIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b94886f7-a6f4-45d0-a6a4-606ca3bffeda/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-0089 JARA CABRERA GILBERT ARSENIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/cd0cc2db-eefa-4834-9a02-d2ff3c0a5686/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-0088 ARMIJOS SARANGO JUAN CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/bea9926d-9be5-49cc-8b1b-635c48f2516a/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-0087 CALVA RODRIGUEZ STALIN DE JESUS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e2d311ab-e879-4c26-8f0a-b5559b8990d9/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-0086 ZU%c3%91IGA OVIEDO JORGE ARTURO.pdf
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